
3014-5.021.17.2025

Zarządzenie Nr 17/ 2025

Prokuratora Okręgowego w Gliwicach

w sprawie wprowadzenia „Zbioru dobrych praktyk, praktyk nieakceptowalnych,

zasad zapobiegania, przeciwdziałania, wykrywania i zwalczania mobbingu

oraz przejawów wszelkich zachowań o charakterze dyskryminacyjnym,

obowiązujący w Prokuraturze Okręgowej w Gliwicach i prokuraturach rejonowych

okręgu gliwickiego”

Na podstawie art. 23 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku - Prawo o prokuraturze 

(Dz.U.2024.390 j.t.) oraz art. 943 § 1 w zw. z art. 111 i w zw. z art. 94 pkt 10 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 roku - Kodeks pracy (Dz.U.2023.1465 j.t. ze zm.),

zarządza się, co następuje:

§ 1

W Prokuraturze Okręgowej w Gliwicach i prokuraturach rejonowych okręgu gliwickiego 

wprowadza się „Zbiór dobrych praktyk, praktyk nieakceptowalnych, zasad zapobiegania, 

przeciwdziałania, wykrywania i zwalczania mobbingu oraz przejawów wszelkich zachowań                   

o charakterze dyskryminacyjnym, obowiązujący w Prokuraturze Okręgowej w Gliwicach                      

i prokuraturach rejonowych okręgu gliwickiego”, który stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie podaje się do wiadomości wszystkich pracowników wykonujących obowiązki                    

w Prokuraturze Okręgowej w Gliwicach i prokuraturach rejonowych okręgu gliwickiego za 

pośrednictwem EOD i poprzez publikację w witrynie intranetowej, a także na stronie 

internetowej.

P R O K U R A T U R A  O K R Ę G O W A
W  G L I W I C A C H



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.f. PROKURATOR OKRĘGOWY


		2025-02-11T15:01:13+0100
	Bogusław Zbigniew Rolka
	Podpis




